
 
 

UCHWAŁA NR XCI/625/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr  4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 14.773.575,81 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych, w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 3 300 000,00 zł, 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości – 10.775.939,82 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  - 697.635,99 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 14.773.575,81 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 0,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1452



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1452



Dział Rozdział Paragraf

400

40001

2180

758

75814

2100

BeSTia Strona 1 z 1

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 723,00

311 723,00

Różne rozliczenia 5 723,00

Różne rozliczenia finansowe 5 723,00

Dostarczanie ciepła 306 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
306 000,00

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 306 000,00

Data podjęcia 2024-03-26

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XCI/625/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie   z dnia 26.03.2024 r.
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała 3/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1452



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 306 000,00

40001 306 000,00

2970 300 000,00

4210 6 000,00

801 5 723,00

80195 5 723,00

2540 5 723,00

921 232 000,00

92195 232 000,00

6050 232 000,00

543 723,00

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XCI/625/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie   z dnia 26.03.2024 r.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu Uchwała 3/2024

Data podjęcia 2024-03-26

BeSTia Strona 1 z 1

Różne przelewy

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1452



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie

Nr LXXXVI/587/2023

z dnia 28 grudnia 2023 roku.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

wydatki majątkowe

1 010 01044
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej oraz 

oczyszczalni ścieków w Odrowążu
100 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

2 010 01044
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej oraz 

oczyszczalni ścieków w Niekłaniu (etap I)
100 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

3 010 01044
"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Czarniecka Góra" 
87 000,00 84 000,00 84 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

4 010 01044
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków w miejscowości Gosań, gm. Stąporków
226 000,00 95 750,00 95 750,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 01044 513 000,00 254 750,00 254 750,00

5 010 01044
Poprawa gospodarki komunalnej na terenie gminy Staporków: 

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GOSANIU – ETAP I    
2 000 000,00 600 000,00 199 980,00 6370 400 020,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 01044 2 000 000,00 600 000,00 199 980,00 6370 400 020,00

6 010 01044
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Stąporków w formule zaprojektuj i wybuduj
4 320 926,83 4 320 926,83 6059 1 638 000,00 6057 2 682 926,83

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

7 010 01044 Zakup wozu asenizacyjnego 1 868 985,00 373 797,00 6059 373 797,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 01044 6 189 911,83 4 694 723,83 6059 2 011 797,00 2 682 926,83

8 600 60016 Przebudowa wraz z rozbudową ul. Piaskowej w Wielkiej Wsi 145 000,00 145 000,00 145 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

9 600 60016
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi w Wielkiej Wsi ul. 

Łąkowa” 
240 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

10 600 60016

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi w zakresie budowy 

chodnika na odcinku od ul. Staszica w Stąporkowie do ul. Fabrycznej 

w Hucisku 

100 000,00 76 630,00 76 630,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 60016 485 000,00 241 630,00 241 630,00

11 600 60016
Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych  oraz budowa i 

remont mostów w ciągach dróg publicznych w gminie Stąporków
9 424 500,00 4 194 400,00 155 650,00 1 089 000,00 6370 2 949 750,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 60016 9 424 500,00 4 194 400,00 155 650,00 1 089 000,00 6370 2 949 750,00

Załącznik nr 3

do uchwały Nr XCI/625/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26.03.2024 r.

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1452



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

12 600 60017
Przebudowa, budowa i remont dróg wewnętrznych  w gminie 

Stąporków
1 000 000,00 390 000,00 390 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 60017 1 000 000,00 390 000,00 390 000,00

13 630 63095

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Szlak pieszo-

rowerowy ze Stąporkowa przez Rezerwat Skałki „Piekło” do Sobótki 

(gm. Bliżyn)” 

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 63095 20 000,00 20 000,00 20 000,00

13 700 70005
Modernizacja nawierzchni placu przy budynku Urzędu Mista i Gminy 

Stąporków
400 000,00 400 000,00 400 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 70005 400 000,00 400 000,00 400 000,00

14 710 71095
Opracowanie planów funkcionalno-użytkowych dla inwestycji 

realizowanych w formule zaprojektuj i wybuduj
35 000,00 35 000,00 35 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 71095 35 000,00 35 000,00 35 000,00

15 754 75412 Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy w Stąporkowie 35 000,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

16 754 75412

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Niekłań w średni samochód 

ratowniczo - gaśniczy do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych

1 320 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 75412 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00

17 754 75495 Budowa systemu monitoringu miejskiego 111 500,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 75495 111 500,00 10 000,00 10 000,00

18 801 80101
Rozbudowa budynku PSP nr 1 w Stąporkowie o salę gimnastyczną w 

formule zaprojektuj i wybuduj oraz budowa siłowni zewnętrznej.
5 854 000,00 3 050 000,00 89 000,00 711 000,00 6370 2 250 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 80101 5 854 000,00 3 050 000,00 89 000,00 711 000,00 6370 2 250 000,00

19 801 80101
Modernizacja pomieszczeń przy Sali gimnastycznej (sanitariatów i 

przebieralni) w Publicznej Szkole Podstawowej Nr2 w Stąporkowie
60 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

20 801 80101
Modernizacja podłóg w salach dydaktycznych na I i II piętrze w 

Publicznej Szkole Podstawowej Nr2 w Stąporkowie
140 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

21 801 80101
Opracowanie dokumentacji na wybudowanie ogrzewania w budynku 

szkoły w Odrowążu
15 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 80101 215 000,00 15 000,00 15 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1452



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

22 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji sanitarnej i 

uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na odcinku od Dr Anki do 

końca linii zabudowy z uwzględnieniem budownictwa 

mieszkaniowego i użyteczności publicznej oraz budynków 

przemysłowych, ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. 

Górniczej z uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, ul.Wspólna, ul;. 

Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. Odlewnicza, ul. 

Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku od ul. 1000 - lecia do 

końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. Piaskowa i budowa 2007- 2025

436 441,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

23 900 90001
Budowa kanalizacji deszczowej na terenie Stąporkowa (1000 - lecia, 

część ul. Piłsudskiego od 1000 lecia do zbiornika wodnego)
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

24 900 90001 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Staporkowie 1 200 000,00 1 080 000,00 780 000,00 300 000,00 0,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

25 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie przy ul. Lipowej, ul. 

Spacerowej, ul. Gutów, ul. Wspólnej i ul. Prusa wraz z dwoma 

pompowniami ścieków 

5 186 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90001 8 322 441,00 2 625 000,00 825 000,00 300 000,00 0,00 1 500 000,00

26 900 90001

Wymiana/Przebudowa sieci wodociądowej na terenie Miasta 

Stąporków: Poprawa gospodarki komunalnej na terenie gminy 

Staporków:

1 000 000,00 300 000,00 99 990,00 6370 200 010,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90001 1 000 000,00 300 000,00 99 990,00 6370 200 010,00

27 900 90001
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Stąporków w 

formule zaprojektuj i wybuduj
150 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90015 150 000,00 0,00 0,00

28 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 

Stąporków 
7 704 900,00 3 852 450,00 1 352 450,00 6370 2 500 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

29 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia w miejscowości 

Błaszków
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90015 7 714 900,00 3 862 450,00 1 362 450,00 6370 2 500 000,00

30 900 90095

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu: BUDOWA STREFY 

UZDROWISKOWEJ W CZARNEJ   

3 000 000,00 900 000,00 90 000,00 6370 810 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 90095 3 000 000,00 900 000,00 90 000,00 6370 810 000,00

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1452



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

31 921 92109

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu: Budowa świetlic wiejskich na terenie 

gminy Staporków w formule zaprojektuj i wybuduj 

2 350 000,00 705 000,00 70 500,00 6370 634 500,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

32 921 92109

Wykonanie prac konserwatorskich ,restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkowym budynku obecnej biblioteki ze 

świetlica w miejscowości Czarna  

1 000 000,00 800 000,00 480 000,00 6370 320 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92109 3 350 000,00 1 505 000,00 550 500,00 6370 954 500,00

33 921 92109
Budowa świetlicy wraz z pomieszczeniami remizy w Mokrej oraz 

rozbiórka istniejącego budynku 
1 400 000,00 600 000,00 600 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92109 1 400 000,00 600 000,00 600 000,00

34 921 92109

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Odrowąż wraz z 

zakupem wyposażenia w celu zwiększenia atrakcyjności obszarów 

wiejskich w gminie Stąporków

1 000 000,00 700 000,00 6059 351 153,60 6057 348 846,40
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92109 1 000 000,00 700 000,00 351 153,60 348 846,40

35 921 92195

Budowa budynku użyteczności kulturalno-społecznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu oraz rozbiórką istniejącego budynku w 

formule zaprojektuj i wybuduj w Niekłaniu 

3 802 000,00 2 033 000,00 758 000,00 6370 1 275 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92195 3 802 000,00 2 033 000,00 758 000,00 6370 1 275 000,00

36 926 92601

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu:budowa w Stąporkowie skatepark-u - w 

formule zaprojektuj i wybuduj

250 000,00 125 000,00 12 500,00 6370 112 500,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

37 926 92601

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu:Dostosowanie w ogólnodostępnym miejscu 

publicznym w Stąporkowie terenu do gry w piłkę

100 000,00 50 000,00 5 000,00 6370 45 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

38 926 92601 Budowa miasteczka rowerowego 373 000,00 373 000,00 373 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92601 723 000,00 548 000,00 390 500,00 6370 157 500,00

39 926 92695

Dostosowanie do potrzeb mieszkańców Gminy Stąporków oferty 

spędzania wolnego czasu: ZAGOSPODAROWANIE TERENU 

PRZY ZBIORNIKU WODNYM USYTUOWANYM W 

STAPORKOWIE 

300 000,00 90 000,00 9 000,00 6370 81 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

Razem 92695 300 000,00 90 000,00 9 000,00 6370 81 000,00

58 365 252,83 27 068 953,83 8 859 400,60 300 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 11 926 626,40 2 682 926,83Razem majątkowe

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1452



w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14

dochody własne jst

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

127

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty, pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Wydatki bieżące

1 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Miasta i Gminy Staporków 150 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

2 710 71004
Sporządzenie i uchwalenie mpzp dla strefy „A” ochrony 

uzdrowiskowej na obszarze ochrony uzdrowiskowej Czarniecka Góra
80 000,00 40 000,00 40 000,00

Urząd Miejski 

w Stąporkowie

3 754 75412

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Niekłań w sprzęt i 

wyposażenie niezbędne do prowadzenia akcji ratowniczych i 

usuwania skutków zjawisk katastrofalnych

99 355,25 57 695,25 8 654,32 49 040,93
Urząd Miejski 

w Stąporkowie

329 355,25 117 695,25 60 000,00

58 694 608,08 27 186 649,08 8 919 400,60 300 000,00 zł      3 300 000,00 11 926 626,40 2 682 926,83 x

Razem bieżące

Ogółem

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1452



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Wcześniejsza spłata istniejącego długu 965

4 3 300 000,00

Załącznik nr 4

do uchwały Nr XCI/625/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 26.03. 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku

2 0,00

Rozchody ogółem: 0,00

1

10 775 939,82

0,00

4

Przychody ogółem: 14 773 575,81

1 697 635,99

1

5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1452



 

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr 

LXXXVI/587/2023  Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

28 grudnia 2023 roku.

 Lp. Dział Rozdział/paragrf Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 921 92109/2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie                   1 170 000,00 zł 

2 921 92116/2480 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOKiS                      220 000,00 zł 

                       Razem I                   1 390 000,00 zł 

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                     414 010,00 zł 

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                     688 005,00 zł 

Razem 80101 § 2540                   1 102 015,00 zł 

4 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                     511 241,00 zł 

5 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                     701 131,00 zł 

6 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

- Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                     248 317,00 zł 

7 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                      774 165,00 zł 

Razem 80104 § 2540                   2 234 854,00 zł 

8 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                     101 276,00 zł 

9 801 80106/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy 

Katolickiej Szkole Podstawowej Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu

                       70 114,00 zł 

Razem 80106 § 2540                      171 390,00 zł 

10 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                       30 027,00 zł 

11 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                      216 242,00 zł 

12 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

- Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                     123 137,00 zł 

13 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                       30 029,00 zł 

Razem 80149 § 2540                      399 435,00 zł 

14 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                       90 794,00 zł 

Razem 80150 § 2540                        90 794,00 zł 

15 801 80195/2540  Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu                        16 405,00 zł 

Razem 80195 § 2540                        16 405,00 zł 

16 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                        32 113,00 zł 

17 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

- Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                       24 085,00 zł 

18 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                         8 029,00 zł 

19 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                                    -   zł 

Razem 85404 § 2540                        64 227,00 zł 

                            Razem II                   4 079 120,00 zł 

Ogółem:                   5 469 120,00 zł 

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5

do uchwały Nr XCI/625/2024 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 26.03. 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1452


	UCHWAŁA NR XCI/625/2024 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-29T10:11:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




